Ganztdgiges Angebot

BOCIRWUYSE 22 miit Toast wesim

1 Padr WLENEY L5 mit ToaSt @esim)
KAckREr ©2= wiit Toast mesni)
Ouwa WUYSE T miit Toast wetoi)
SOLJ ANWRA wiit Toast wefoi)

WMYZ{LB/LSGM (e fijm)
Lt Kise tberbacken wnd Toast

Gebackener Camembert wepmw
Lt Pretselbeeren oder Kriiuterbutter, Toast

Schinkentonst mit 2 spiegeleiern vetoim
Panierte Champlonon mit Toast oot
FL@LSGMSP’LK()) MLt ToASE wai)
Splegeleler/Rithrel (2) wit Bellagen «
Bratwurst T miit Betlage oo

B M@VWE&/ULMS’CCLOV{ mit salatbeilage ©
Hillhnehenbrust mit Beilagen wesoip

Hihnchenbrust - Cordon blew weson
mit Bellagen

Sulze mit remoulade und Beilagen eeijm

2,20 €
2,80 €
3,40 €
2,90 €
5,00 €

550 €

4,50 €

5,00 €
7,20 €
7,20 €
7,90 €
9,00¢€
9,50 €
g,50 €

10,10 €

11,00 €



Kohlroulade mit Beilagen veso.

Schwelnegulaseh mit Beilagen wefai))
RoStOritl mit Zwiebeln und Beilagen ©
Schwelnsteak wit Beilagen o

Pleffersteale ml BeLAGEN wetoip
mit Pleffersobe oder mit Pleffer paniert

Schwelneschnitzel wit Beilagen wetoip

Rindervoulade e fal)
MLt Karto{f@tw, Rotlkeohl und Sobe

Mages{u@t mit Zwiebeln und Beilagen eeaq

Flschfilet (Fisch nach Angebot) mit Beilagen wosasop

FLSOM{LL@’C (Flsch nach Angebot) pantert @ocdta)
mit Bellagen

La chsﬁtet it Bellagen woedfal)
Dillsobe oder Spinat

Schollenfilet/Scholle mit Bellagen wocasen
Mit Zitronen-Buttersobe oder Dillsobe

Bellagen

wahlweise zu den oben genaninten Gerichten
Kartoffeln, Pomumes Frites, Kroketten,
Bratkartoffeln, Reis, Nudeln wen

Sowle:

verschiedene Salate, Rotlkohl ‘;évr

L=

"'f
raut,

MLSOM@@WLU(S@ (J0) ]
At

12,00 €

12,50 €
11,50 €

11,50 €

14,60 €

12,90 €

16,10 €

9,50 €
9,50 €

10,50 €

11,50 €

12,90 €

(niel.

(nlel.



Salat e

mit Hithnehenbruststreifen

Extra s
J,E Bella DWW fijrl

ElL o

Kiriuterbutter o
5010)61& CYRLARRS
Champignon/Champigno NSODE etario
LEteho medetijen
Pf@{‘f@ S O’(% € @wetfoliR)
Dillsobe (el
Zwiebeln, gebraten
Revmtoulade wa

Portlon Povuntes mit Ma Yo/ KeLehup ijn
kletn

mittel

oo

Dessert
nach Tagesangebot

2,30 €
5,00 €
7,50 €

2,80 €
1,50 €
1,50 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2,20 €
4,50 €
5,50 &€

b 4,50 €



